

MODALIDADE: **CONVITE** Nº: 01 /2019

DATA E HORA DE ABERTURA: 07 de JUNHO de 2019 às 08h00min.

OBJETO: **Expediente, didático, esportivo, processamento de dados, copa e cozinha e coleção e materiais bibliograficos.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES					
				JOCOANE C CARVALHO		LAV DA CUNHA		A. O. SANTOS - ME	
				P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total
1	PAPEL A4 -210X297MM-75GM1X10 500 FLS	CX	10	R\$ 249,00	R\$ 2.490,00	R\$ 246,00	R\$ 2.460,00	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
2	PAPEL MADEIRA 60X90	UND	100	R\$ 1,20	R\$ 120,00	R\$ 1,00	R\$ 100,00	R\$ 1,25	R\$ 125,00
3	ENVELOPE 23X32 A4	UND	50	R\$ 1,20	R\$ 60,00	R\$ 1,00	R\$ 50,00	R\$ 1,25	R\$ 62,50
4	PAPEL VERGE 100FLS 18 G A4	CX	5	R\$ 21,00	R\$ 105,00	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 22,00	R\$ 110,00
5	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX45M	UND	40	R\$ 4,20	R\$ 168,00	R\$ 4,00	R\$ 160,00	R\$ 4,50	R\$ 180,00
6	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NAS CORES AZUL, PRETA E VERMELHA	UND	120	R\$ 7,00	R\$ 840,00	R\$ 6,00	R\$ 720,00	R\$ 8,50	R\$ 1.020,00
7	APAGADOR DE BOA QUALIDADE PARA QUADRO BRANCO	UND	40	R\$ 15,00	R\$ 600,00	R\$ 12,00	R\$ 480,00	R\$ 13,00	R\$ 520,00
8	TINTA DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO 500ML NAS CORES AZUL, PRETO E VERMELHO	UND	6	R\$ 110,00	R\$ 600,00	R\$ 109,00	R\$ 654,00	R\$ 115,00	R\$ 690,00
9	COLA BRANCA 90G	UND	30	R\$ 3,20	R\$ 96,00	R\$ 3,00	R\$ 90,00	R\$ 3,50	R\$ 105,00
10	COLA PAA ISOPOR 90G	UND	30	R\$ 4,10	R\$ 123,00	R\$ 4,00	R\$ 120,00	R\$ 4,50	R\$ 135,00
11	BARBANTE CRU Nº 8 COMUM 300M	UND	2	R\$ 21,00	R\$ 42,00	R\$ 20,00	R\$ 40,00	R\$ 22,00	R\$ 44,00
12	GRAMPO PARA GRAMPIADOR 26/6 CAIXA C/ 500000 UNIDADES	CX	5	R\$ 7,20	R\$ 36,00	R\$ 6,50	R\$ 32,50	R\$ 7,00	R\$ 35,00
13	PERCEVEJO LATONADO COM 100 UNIDADES	CX	5	R\$ 4,30	R\$ 21,50	R\$ 4,00	R\$ 20,00	R\$ 4,50	R\$ 22,50
14	CARTOLINA 50X66CM CORES VARIADAS	UND	200	R\$ 1,30	R\$ 260,00	R\$ 1,00	R\$ 200,00	R\$ 1,25	R\$ 250,00
15	PAPEL EVA LISO 40X60 CORES VARIADAS	UND	100	R\$ 2,50	R\$ 250,00	R\$ 2,00	R\$ 200,00	R\$ 2,50	R\$ 250,00
16	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	UND	30	R\$ 1,30	R\$ 39,00	R\$ 1,00	R\$ 30,00	R\$ 1,25	R\$ 37,50
17	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO	UND	30	R\$ 2,30	R\$ 69,00	R\$ 2,00	R\$ 60,00	R\$ 2,25	R\$ 67,50
18	TESOURA PEQUENA SEM PONTA 13CM 12X1	CX	1	R\$ 39,00	R\$ 39,00	R\$ 38,00	R\$ 38,00	R\$ 40,00	R\$ 40,00
19	RECARGA PARA TONER PARA IMPRESSORA HP 85 A	UND	15	R\$ 82,00	R\$ 1.230,00	R\$ 85,00	R\$ 1.275,00	R\$ 85,00	R\$ 1.275,00
20	RECARGA PARA TONET IMPRESSORA BROTHER	UND	15	R\$ 91,00	R\$ 1.365,00	R\$ 95,00	R\$ 1.425,00	R\$ 95,00	R\$ 1.425,00
21	CANETA ESFEROGRAFICA CX C/50 UNIDADES	CX	1	R\$ 61,00	R\$ 61,00	R\$ 58,00	R\$ 58,00	R\$ 60,00	R\$ 60,00
22	GRAMATICA DE LINGUA PORTUGUESA	UND	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00	R\$ 178,70	R\$ 178,70	R\$ 185,00	R\$ 185,00
23	BOLA DE VOLEYBOL 65X67 CM PESP 260 GRAMAS 18 GOMO	UND	3	R\$ 138,00	R\$ 414,00	R\$ 130,00	R\$ 390,00	R\$ 140,00	R\$ 420,00
24	BOLA DE HANDEBOL 33 GOMOS EM PVC COSTURADO	UND	3	R\$ 300,00	R\$ 900,00	R\$ 240,00	R\$ 720,00	R\$ 250,00	R\$ 750,00
25	REDE DE VOLEY 100X9,5M COM 4 FAIXAS	UND	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00	R\$ 180,00	R\$ 360,00	R\$ 190,00	R\$ 380,00
26	BAMBOLE PLASTICO 65CENTIMETRO	UND	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00	R\$ 8,00	R\$ 240,00	R\$ 9,00	R\$ 270,00
27	CORDA DE PULAR EXPORTIVA COM CABO EM MADEIRA 2M	UND	30	R\$ 20,00	R\$ 600,00	R\$ 17,00	R\$ 510,00	R\$ 18,00	R\$ 540,00
28	BOLA DE FUTSAL 12 GOMOS SEM COSTURA	UND	3	R\$ 175,00	R\$ 525,00	R\$ 160,00	R\$ 480,00	R\$ 185,00	R\$ 555,00

29	RODO CABO MADEIRA	UND	6	R\$ 18,00	R\$ 108,00	R\$ 16,00	R\$ 96,00	R\$ 15,00	R\$ 90,00
30	A GUA SANITÁRIA 12X1 1000ML	CX	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00	R\$ 49,00	R\$ 245,00	R\$ 46,00	R\$ 230,00
31	DETERGENTE ESPUMOSO 24X1 500ML	CX	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00	R\$ 64,00	R\$ 320,00	R\$ 62,00	R\$ 310,00
32	DESINFETANTE ESPUMOSO 24X1 500ML	CX	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00	R\$ 64,00	R\$ 320,00	R\$ 62,00	R\$ 310,00
33	PANO DE LIMPEZA DE ALGODÃO 80X90CENTIMETRO	UND	20	R\$ 9,50	R\$ 190,00	R\$ 10,00	R\$ 200,00	R\$ 9,00	R\$ 180,00
34	LÃ DE AÇO 14X1	FARDO	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00	R\$ 32,00	R\$ 64,00	R\$ 30,00	R\$ 60,00
35	VASSOURA DE PIAÇARVA	UND	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00	R\$ 18,00	R\$ 270,00	R\$ 17,00	R\$ 255,00
36	SABÃO EM PO 24X1 500G	CX	3	R\$ 130,00	R\$ 390,00	R\$ 115,00	R\$ 345,00	R\$ 110,00	R\$ 330,00
37	SABÃO EM BARRA 10X1 1KG	CX	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00	R\$ 56,00	R\$ 168,00	R\$ 55,00	R\$ 165,00
38	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO 20 LITROS	UND	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00	R\$ 15,00	R\$ 30,00	R\$ 14,00	R\$ 28,00
39	LUVAS DE SEGURANÇA EM LATEX	UND	12	R\$ 12,00	R\$ 144,00	R\$ 9,00	R\$ 108,00	R\$ 8,00	R\$ 96,00
40	PAPEL HIGINICO SIMPLES 30M	FARDO	4	R\$ 65,00	R\$ 260,00	R\$ 64,00	R\$ 256,00	R\$ 62,00	R\$ 248,00
Valor Total dos Itens					R\$ 14.575,50		R\$ 13.613,20		R\$ 14.356,00
Valor Total dos Itens de Menor Preço					R\$ 2.595,00		R\$ 8.491,20		R\$ 2.302,00

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEBA/2019, de 22/04/2019. Publicado no D. O. E. nº 12.543, de 03/05/2019 classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: JOCIANE C CARVALHO, com o valor total de R\$ 2.595,00 (Dois mil quinhentos e noventa e cinco reais), L. A. V. DA CUNHA - ME, com o valor total de R\$ 8.491,20 (Oito mil quatrocentos e noventa e um reais e vinte centavos), e A.O. SANTOS -ME com o valor total de R\$ 2.302,00 (Dois mil trezentos e dois reais).

PRAZO DE ENTREGA:	15 (QUINZE) DIAS
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA	60(SESENTA) DIAS
FORMA DE PAGAMENTO	ATÉ 30(TRINTA) DIAS